00225 de 2024 modificada por la Resolución No.1-02131 de 2024, Resolución No.1-2154 de 2024 y Resolución 
2773 de 2024  

AUTORIZA 

OBJETO: CONTRATAR LA COMPRA DE VEHÍCULO PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL CENTRO 
AGROFORESTAL Y ACUÍCOLA ARAPAIMA DEL SENA REGIONAL PUTUMAYO. 

PLAZO: El término de ejecución del negocio jurídico será hasta de CIENTO SESENTA Y CINCO (165) DIAS 
CALENDARIO y/o hasta el cumplimiento del objeto contractual, en todo caso no podrá superar la vigencia fiscal.  

VALOR: El valor estimado del (de los) contrato(s) será hasta por la suma de DOSCIENTOS SESENTA MILLONES 
DE PESOS ($260.000.000) M/CTE. IVA incluido, Impuesto al consumo y entrega, y demás impuestos, costos 
directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o municipal o de carácter legal y los descuentos 
establecidos en el catálogo de precios 

RECURSOS: